Byxrantepckuini 6anaHc

Ha 31 gekabpsa 2020 r.

Kopgbl
dopma no OKY/A 0710001
[Jata (umcno, mecsau, rog) 31 12 2020
OGLL[,ECIBO c orpaH|/lquH0|7| OTBETCTBEHHOCTbI0 "Cneumann3npoBaHHbIil no OKMO 27063321
OpraHunsaumss  3acTpoiuk "Ctponkomnnekt™"
NaeHTUMVKALMOHHBIV HOMEpP Hanoronatebumka VHH 4501012332
Bvg, akoHOMMYecKoi no 41.20
LeATe/IbHOCTH CTpPOMTENbCTBO XU/bIX U HEXWUbIX 34aHWIA OKB3[ 2 ’
OpraHunsaumoHHo-npasoBas gropma / popMa CO6CTBEHHOCTYH
O6L,ecTBO C OrpaHUYEHHOI no OKOM® / Okoe 12300 16
OTBETCTBEHHOCTbIO / YacTHas co6CTBEHHOCTb
EavHuLa U3Mepenus. B TbIC. py6neit no OKEW 384
MecToHaxoxaeHune (agpec)
625035, TtomeHckasa o6n, TiomeHb I, Pecny6nukn yn, a. Ne 2048, kopn. 1, og. 1
Byxrantepckas 0TY4ETHOCTb NOANEXUT 06s3aTensHomy ayauty | X | OA | | HET
HavmeHoBaHWe ayauTopcKoil opraHusauum/ammnnms, nms, oT4ecTso (MPY HaIMYMK) UHAMBUAYaNbHOrO ayautopa
000 "3aypanayaut"
NaeHTUdKnKaLMoHHbIA HOMep Hanoronnarenblimka ayaMTOpCKol opraHusaunn/MHaMBuayanbHOro VHH 4501049090
ayauTopa
OCHOBHOW rocyapCTBEHHbI permcTpaumnoHHbIii HOMep ayaMTOopCKoi OrPH/ 1034500000732
opraHmsaymn/HanBruayasibHOro ayamtopa OrPHMN
Ha 31 pekabps Ha 31 gekabpa Ha 31 gekabps
MosacHeHnA HanmeHoBaHue nokasartens Kop, 2020 . 2019 r. 2018 r.
AKTUB
. BHEOBOPOTHbBIE AKTVBbI
HemaTepuanbHble akTuBbI 1110
Pe3ynbTatbl nccnegoBaHuii n paspaboTok 1120 -
HemaTtepunanbHbie MONCKOBbIE aKTUBbI 1130
MaTepunanbHble MOUCKOBbIE akTUBbI 1140 - - -
2: OcHoBHble cpejcTBa 1150 14 364 14777 15 080
[loxoAHble BNOXEHUA B MaTepuasnbHble 1160
LEeHHOCTH
®PrHAHCOBbIE BNOXEHNSA 1170
OTNOXeHHble Ha/IOroBble aKTUBbI 1180
Mpoyune BHEOOOPOTHbIE aKTUBbI 1190 - . .
Wtoro no pasgeny | 1100 14 364 14 777 15 080
II. OBOPOTHbIE AKTWBbI
4. 3anachl 1210 109 641 71 221 65 870
Hanor Ha fo6aB/ieHHY0 CTOMMOCTb MO 1220
NPUOGPETEHHBIM LLEHHOCTAM
5.1. [ebutopckas 3af0/HKEHHOCTb 1230 279 070 231 681 265 869
3/ ®drHaHCOBbIE BNOXEHUS (3a UCKIOYEHNEM 1240
) LEHEeXHbIX 3KBUBA/EHTOB) 26 970 16 398
[eHexHble cpeacTBa M feHexHble 1250
3KBUBAJIEHTHI 11 069 6 2
Mpoune 060pOTHbLIE aKTUBLI 1260 . . .
WToro no pasgeny i 1200 426 750 319 306 331 741

BANAHC 1600 441 114 334 084 346 821



MosacHeHUsA

5.3.

5.3.
5.3.

5.3.

HanmeHoBaHWe nokasaTtens

MACCHVB

. KAMANTAN N PE3EPBGbI
YcTaBHbI KanuTan (Cknago4Hblii kanuTtan,
yCTaBHbIN QOHA, BKNaAbl TOBapuULLeit)
Co6CTBEHHbIE aKUUW, BbIKYN/EHHbIE Y
aKuMoHepoB

MepeoLeHka BHEOGOPOTHbLIX aKTUBOB
[o6aBouHblli kanutan (6e3 nepeoLeHkm)
Pe3sepBHbIii kanuTan

HepacnpeaeneHHas npubbiib (HEMOKPbLITHIN
y6bITOK)

WToro no pasgeny lli
IV. LO/ITOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpefcTBa
OTNoOXeHHble Ha/norosble 0b6s3aTenbCTBaA
OueHoYHble 065A3aTenbCcTBa
Mpoune ob6sA3aTen-cTBa
WToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOUYHbLIE OBA3ATE/IbLCTBA
3aemHble cpeacTsa
Kpegutopckas 3af0/KeHHOCTb
Joxoabl 6yaywmnx nepnonos
OueHOYHble 065A3aTeNnLCTBa
Mpoune ob6aA3aTenLcTBa
B TOM yucne:

CpefcTBa y4acTHUKOB [0/1E€BOr0
CTpouTenbCTBa

Wtoro no paspeny V
BANTAHC

29 mapta 2021 .

Koz

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550

1500
1700

Ha 31 gekabps
2020 r.

10 000

304 166
314 166

98 254
98 254

12 563
3897

150
12 085

12 085
28 695
441 114

®opma 0710001 c.2

Ha 31 pekabps Ha 31 pekabps

2019 r. 2018 r.

10 000 10 000
297 321 292 401
307 321 302 401

10 381 14 341

10 381 14 341

12 586

16 199 17 316

183 177

16 382 30 079

334 084 346 821



OpraHusauus

OT4yeT 0 (pMHAHCOBBLIX pe3ynbTaTax

3a AHBapb - Jekabpb 2020 r.

dopma no OKY[,

[arta (umcno, mecsu, rog)

OG6LLeCTBO C OrpaHNYEHHOK OTBETCTBEHHOCThIO "Cneunanm3npoBaHHbIi
3acTpoliumk "Ctpoinkomnnekt""

no OKMNO

N aeHTUUKaLMOHHBIA HOMep HanoronnaTesbLimka

Bu, 3KOHOMUYECKOIA

AeATeNIbHOCTU

CTpOUTENbCTBO XUMbIX U HEXUNbIX 3,an|/||7|

OpraHusaumoHHo-nNpaBoBas opma / hopma coO6CTBEHHOCTH
O6LWecTBO C OrpaHUYEHHON

OTBETCTBEHHOCTbIO

EAMHULA U3MEpPEHUS:

MosicHeHus

B TbIC. pybnei

HanmeHoBaHuMe nokasaTtens

Bbipyuka
CebecToMmMOCTb Npojax
Banosasi npn6binb (YObITOK)
Kommepueckne pacxogbl
YnpaBneHyeckne pacxogbl
Mpu6bbinb (Yy6bITOK) OT NpoAax
Joxoabl OT yyacTus B 4pyrux opraHusaymax
MpouUEeHTbI K NONYYEHUIO
MpoueHTbl K ynnate
Mpoune poxoabl
Mpoune pacxoabl
Mpu6bIab (Y6bITOK) 4O HANOrO06/10XKEHNSA
Hanor Ha npu6binb
B TOM 4ucne:
TeKyWwuii Hanor Ha npubblnb
OT/IOXEHHbIi Hanor Ha NpuébIb
Mpouee
Yuctaa npubbinb (yobITOK)

/ YacTHas coO6CTBEHHOCTb

Kopg

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460
2400

VHH

no
OKB3[ 2

no OKOM® / OK®C

noOKEW

Koabl
0710002

31 12 2020
27063321
4501012332

41.20

12300 16

384

3a AHBapb - Jekabpb 3a AHBapb - [ekabpb

2020 r.

45 202
(28 835)
16 367

(7 584)
8 783

1254
(1 643)
633

(1 432)
7 595
(698)

(52)
6 845

2019 r.

36 325
(6 180)
30 145

(7 955)
22 190

1246
(4 654)
87

(11 837)
7032
(2 068)

(44)
4 920



MosacHeHUA

HanmeHoBaHMe nokasartens

CIMNMPABOYHO

Pe3ynbTaTt OT nepeoLeHkn BHEOBOPOTHbIX aKTUBOB, He
BK/IlOY@EMbI/ B UNCTYIO NpubbIab (Y6bITOK) Nnepuoaa

Pe3ynbTaT OT NpoyYux onepauuii, He BKIKYAEMbIN
B UMCTYH Npubbinb (yO6bITOK) Nnepuoga

Hanor Ha npu6binb OT onepayuid, pe3ynbTat KOTOpbIX
He BK/oYaeTcs B YMCTYH Npubbinb (yObITOK) nepuoga
CoOBOKYNHbIV (MHAHCOBLIN pe3ynbTaTt nepuoga
BasoBas npnbbinb (YObITOK) Ha akuuio

PasBogHeHHass npubbinb (YObITOK) Ha akuuio

CocHuH EBreHui
BuktopoBuny
(pacwudpoBka nognucu)

Kog

2510

2520

2530

2500
2900
2910

®opma 0710002 c.2

3a AxBapb - [lekabpb 3a AHBapb - Jekabpb
2020 r. 2019 r.

6 845 4920



