Бухгалтерский баланс на 31 декабря 2020 г.

			Коды	
Форма по ОКУД		0710001		
Дата (число,	месяц, год)	31 1	2 2020	
Общество с ограниченной ответственностью "Специализированный Организация застройщик "Стройкомплект""	по ОКПО	2706	3321	
Идентификационный номер налогоплательщика	инн	45010	12332	
Вид экономической деятельности Строительство жилых и нежилых зданий	по ОКВЭД 2	41	.20	
Организационно-правовая форма / форма собственности Общество с ограниченной ответственностью / Частная собственность	ОПФ / ОКФС	12300	16	
Единица измерения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	3	84	
Местонахождение (адрес) 625035, Тюменская обл, Тюмень г, Республики ул, д. № 204в, корп. 1, оф. 1				
Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту 🛛 ДА 📗 НЕТ				
Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуалы ООО "Зауралаудит"	ного аудитор:	a		
Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации/индивидуального аудитора	инн	45010	149090	
Основной государственный регистрационный номер аудиторской организации/индивидуального аудитора	ОГРН/ ОГРНИП	103450	0000732	

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2020 г.	На 31 декабря 2019 г.	На 31 декабря 2018 г.
	АКТИВ				
	І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				:
	Нематериальные активы	1110		-	
	Результаты исследований и разработок	1120		-	
	Нематериальные поисковые активы	1130	-		
	Материальные поисковые активы	1140		-	
2.1.	Основные средства	1150	14 364	14 777	15 080
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	_		
	Финансовые вложения	1170	-	-	
	Отложенные налоговые активы	1180	-	-	
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	
	Итого по разделу I	1100	14 364	14 777	15 080
4.1.	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ Запасы	1210	109 641	71 221	65 870
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	109 041	71221	05 670
5.1.	Дебиторская задолженность	1230	279 070	231 681	265 869
3.1.	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	2 6 970	16 398	
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	11 069	6	2
	Прочие оборотные активы	1260	-	-	
	Итого по разделу ІІ	1200	426 750	319 306	331 741
	БАЛАНС	1600	441 114	334 084	346 821

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2020 г.	На 31 декабря 2019 г.	На 31 декабря 2018 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ		1		
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	10 000	10 000	10 000
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	_	-	
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	
	Резервный капитал	1360	-	-	
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	304 166	297 321	292 401
	Итого по разделу III	1300	314 166	307 321	302 401
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
5.3.	Заемные средства	1410	98 254	10 381	14 34
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	
	Оценочные обязательства	1430	-	-	
	Прочие обязательства	1450	-	-	
	Итого по разделу IV	1400	98 254	10 381	14 34 ·
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
5.3.	Заемные средства	1510	12 563	-	12 586
5.3.	Кредиторская задолженность	1520	3 897	16 199	17 316
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	
	Оценочные обязательства	1540	150	183	17
	Прочие обязательства	1550	12 085	-	
5.3.	в том числе: Средства участников долевого строительства		12 085	-	
	Итого по разделу V	1500	28 695	16 382	30 079
	БАЛАНС	1700	441 114	334 084	346 82

Руководитель (подпи

Соснин Евгений Викторович (расшифровка подписи)

Отчет о финансовых результатах

за Январь - Декабрь 2020 г.			Коды	
	Форма по ОКУД	C	710002	2
	Дата (число, месяц, год)	31	12	2020
Общество с ограниченной ответственностью "Специализи застройщик "Стройкомплект""	ированный по ОКПО	2	706332	1
Идентификационный номер налогоплательщика	инн	45	010123	32
Вид экономической деятельности Строительство жилых и нежилых зданий	по ОКВЭД 2		41.20	
Организационно-правовая форма / форма собственности				
Общество с ограниченной ответственностью / Частная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	1230	0	16
Единица измерения: в тыс. рублей	по ОКЕИ		384	

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2020 г.	За Январь - Декабрь 2019 г.
	Выручка	2110	45 202	36 325
	Себестоимость продаж	2120	(28 835)	(6 180)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	16 367	30 145
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(7 584)	(7 955)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	8 783	
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	
	Проценты к получению	2320	1 254	1 246
	Проценты к уплате	2330	(1 643)	(4 654)
	Прочие доходы	2340	633	87
	Прочие расходы	2350	(1 432)	(11 837)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	7 595	7 032
	Налог на прибыль	2410	(698)	(2 068)
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль	2411		
	отложенный налог на прибыль	2412	-	
	Прочее	2460	(52)	(44)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	6 845	

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2020 г.	За Январь - Декабрь 2019 г.
	СПРАВОЧНО			
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510		
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520		_
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода	2530		-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	6 845	4 920
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900		-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910		-

Руководитель

(подпись)

Соснин Евгений Викторович

(расшифровка подписи)

29 марта 2021 г.